[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «18 »  марта  2013 г.                                                               №   33
О    внесении    изменения   в         постановление

Криволесского сельского Совета  от 06.05.1992 г.
№ 22 «Об отводе земельных участков»
На основании заявления Рыжковой Ирины Николаевны, зарегистрированной  по адресу: Смоленская область, Рославльский район, город Рославль, улица Ленина, дом 77, паспорт 66 01 394866, выдан ОВД Рославльского района Смоленской области 03.01.2002 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Криволесского сельского Совета от 06.05.1992 г. № 22 «Об отводе земельных участков» следующие изменения:

слова «Выделить земельный участок всразмере 0,15 га следующим лицам» заменить  словами «Выделить земельные участки в д. Прудок Шумячского района Смоленской области  в размере по 0,15 га следующим лицам».
Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п